# SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA \*\*AZIENDA U.S.L n. 7

Carbonia

Deliberazione n. 1135

adottata dal Direttore Generale in data 13/11/2007

OGGETTO: Integrazione fornitura materiale per medicazione nell'ambito del 20% dell'importo aggiudicato alla Ditta Mediberg Srl.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Vista la delibera nº 1318 del 27/12/06 con la quale l'Azienda ha disposto il rinnovo annuale

della fornitura di materiale di medicazione e di materiale in TNT;

**Precisato** che la suddetta delibera prevede l'assegnazione dei lotti 41 gruppo A e del lotto 10 del

Gruppo B, in favore della ditta Mediberg Srl per importo complessivo pari a €5.304,38

+ IVA;

Vista la nota Prot. 309/FO del 29/10/07, Prot. ABS 1344 del 30/10/07, con la quale il Resp.le

del Servizio di Farmacia Area Ospedaliera ha inoltrato la richiesta di integrazione

della fornitura in argomento nell'ambito del 20% dell'importo aggiudicato;

Atteso di dover procedere all'integrazione della fornitura ai sensi dell'art. 2 del Capitolato

Speciale in applicazione dell'art. 11 del R.D. 2440/1923;

## **PROPONE**

Atto di integrazione della fornitura di materiale di medicazione in favore della ditta Mediberg Srl sulla base della richiesta avanzata dal Resp.le del Servizio di Farmacia Ospedaliera nell'ambito del 20% dell'importo contrattuale previsto dalla delibera n. 1318 del 27/12/06, ai sensi dell'art. 11 del R.D. 2440/1923.

#### IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

## DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di disporre l'integrazione della fornitura di materiale di medicazione di cui al Lotto 41 del Gruppo A e del Lotto 10 del Gruppo B aggiudicati alla ditta Mediberg Srl in base all'atto deliberativo n. 1318 del 27/12/06, sensi dell'art. 2 del Capitolato Speciale in applicazione dell'art.11 del R.D. 2440/1923.
- di imputare la spesa complessiva di € 1.273,06 IVA inclusa al cod. 420100009 del piano dei conti del Bilancio.

Il Direttore Generale Dr. Benedetto Barranu

DIRAMM/

DIRSAN/

ACQ/FODDIS

SETT/G. Ventura

| Il Responsabile del Servizio Affari Generali,         |
|---|
| Attesta che la deliberazione                          |
| n del   |
| è stata pubblicata                                    |
| nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7              |
| a partire dal al                                      |
| Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi    |
| ed è stata posta a disposizione per la consultazione. |

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

# Destinatari:

- Servizio Bilancio
- Servizio Acquisti
- Resp.le Magazzino Generale